
Carrefour Market - via nazionale dei giovi 22 24

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Uova, Farine e Preparati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Latte, Burro e Yogurt
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Specialità Pasquali
Carne e Pesce
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Confezione 250 g

3.17 €  2.85 €
12.68 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-10%

Confezione 200 g

4.02 €  3.49 €
20.1 € / kg

Original Formaggio a
Fette 10 x 20 g

-13%

Confezione 190 g

3.06 €  2.64 €
16.11 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-13%

Vaschetta 150 g

3.28 €  3.17 €
21.87 € / kg

Teneroni Hamburger
con Prosciutto Cotto
e Mozzarella 2 x 75 g

-3%

Confezione 175 g

2.11 €  1.58 €
0.01 € / g

Prep.risotto Milanese
Bs 175gr Star

-25%

Confezione 250 g

6.88 €  5.71 €
27.52 € / kg

Arrosto di Tacchino
con Patate

-17%

Confezione 220 g

6.35 €  5.71 €
28.86 € / kg

Scaloppine al Vino
Bianco

-10%

Confezione 200 g

2.75 €  2.11 €
13.75 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-23%

Vaschetta 100 g

2.81 €  2.22 €
28.1 € / kg

Guanciale a Cubetti

-20%

Vaschetta 30 g

1.37 €  1.05 €
45.67 € / kg

La Merenda
Prosciutto Crudo

-23%

Vaschetta 30 g

1.16 €  0.91 €
38.67 € / kg

La Merenda Salame
di Milano

-21%

Confezione 150 g

2.39 €  2.11 €
15.93 € / kg

Il Fresco Spalmabile

-11%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 175 g

2.43 €  2.07 €
13.89 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio

Fresco Magro -

-14%

Confezione 185 g

2.22 €  2.01 €
0.01 € / g

Burger con Cheddar
Formaggio Fuso a

Fette -

-9%

Confezione 140 g

2.75 €  2.5 €
0.02 € / g

Classico 6 Spicchi

-9%

Vaschetta 30 g

2.28 €  1.58 €
76 € / kg

La Merenda Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-30%

Confezione 280 g

6.77 €  5.71 €
24.18 € / kg

Spezzatino con
Patate

-15%

Vaschetta 0.190 kg

6.25 €  5.29 €
32.89 € / kg

Rosticino 0,190 Kg

-15%

Confezione 175 g

2.28 €  2 €
13.03 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-12%

Vaschetta 120 g

2.17 €  1.89 €
18.08 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-12%

Confezione 175 g

2.39 €  2.11 €
13.66 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-11%

Vaschetta 140 g

2.11 €  2 €
15.07 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-5%

Confezione 200 g

3.02 €  2.21 €
15.1 € / kg

Invernizzina
Stracchino

-26%

Confezione 500 g

3.49 €  3.07 €
6.98 € / kg

Classic Farro
Precotto

-12%
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Confezione 200 g

3.17 €  2.85 €
15.85 € / kg

Cheddar

-10%

Confezione 100 g

1.47 €  1.05 €
14.7 € / kg

Classic Crescenza

-28%

Confezione 100 g

2.17 €  1.79 €
21.7 € / kg

Grana Padano Dop
12 Mesi Grattugiato

-17%

Confezione 250 g

1.33 €  1.01 €
5.32 € / kg

Classic Ricotta

-24%

Confezione 270g

2.85 €  2.64 €
10.56 € / kg

Classic Formaggio a
Pasta Filata

-7%

Vaschetta 250 g

6.31 €  5.29 €
25.24 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 30 Mesi

-16%

Confezione 200g

3.18 €  2.53 €
15.9 € / kg

Bis Verdure Grig.20g
Ta Roscio

-20%

a peso

6.2 €  5.69 €
20.67 € / kg

Provolone
Mandarone Piccante

-8%

1 pezzo

3.71 €  3.37 €
18.55 € / kg

Robiola

-9%

a peso

5.69 €  4.74 €
18.97 € / kg

Gorgonzola Dop Tdi

-16%

a peso

2.49 €  2.11 €
24.9 € / kg

Pr.cotto Aq Carrefour
g

-15%

a peso

9.38 €  6.96 €
31.27 € / kg

Fiore Sardo Dop

-25%
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A peso

5.57 €  4.74 €
18.57 € / kg

Cotoletta di Pollo
Classica

-14%

a peso

6.2 €  5.37 €
20.67 € / kg

Toma del Monte
Regale

-13%

a peso

9.38 €  7.28 €
31.27 € / kg

Pecorino Pascoli del
Chianti

-22%

a peso

3.49 €  3.17 €
34.9 € / kg

Carne Salada 1/2 Sv
Pavoncelli

-9%

1 pezzo

1.61 €  1.32 €
15.33 € / kg

Borsotto Cotto

-18%

a peso

5.57 €  3.98 €
18.57 € / kg

Primo Sale di Capra

-28%

a peso

4.12 €  3.17 €
41.2 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop senza Osso 16

Mesi

-23%

a peso

4.12 €  3.17 €
41.2 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop Sfilato 16 Mesi

-23%

a peso

2.81 €  2.17 €
28.1 € / kg

Culatta Stagionata

-22%

a peso

5.57 €  3.15 €
18.57 € / kg

Val Lesina
Nost.L.S.Valtellina

-43%

Confezione 230 g

1.79 €  1.37 €
14.92 € / kg

Perline 120 g

-23%
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Confezione 300 g

2.85 €  2.21 €
9.5 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-22%

Confezione 300 g

2.22 €  2.01 €
7.4 € / kg

Pangrì Grissini con
Farina Sostenibile

-9%

Confezione 560 g

2.43 €  1.75 €
4.34 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-27%

Confezione 330 g

2.53 €  2.21 €
7.67 € / kg

Piadelle Sfogliate
Ideale per Piadina

3pz

-12%

Confezione 360 g

2.32 €  2 €
6.44 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per

Panini

-13%

Confezione 280 g

2.17 €  1.89 €
7.75 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-12%

Confezione 280 g

2.17 €  1.89 €
7.75 € / kg

Granetti Crostini

-12%

Confezione 230 g

2.22 €  1.58 €
9.65 € / kg

Raggianti Grissini
con Olio Extra

Vergine di Oliva con
Farina Sostenibile

-28%

Confezione 200 g

1.58 €  1.43 €
7.9 € / kg

Miniburger 8 Panini

-9%

Confezione 250g

3.06 €  1.52 €
12.24 € / kg

Bugie Albicocca

-50%

Confezione 256 g

3.17 €  2.75 €
12.38 € / kg

Snack Tarallini Olio di
Oliva Ed Extra

Vergine, senza Olio
di Palma, 8 Pacchetti

-13%

Confezione 300 g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

Hamburgherone
Sesamo

-10%

Pane e Pasticceria
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Confezione 165 g

2.96 €  2.43 €
17.94 € / kg

Paninelle

-17%

a peso

2.76 €  2.23 €
13.8 € / kg

Focaccia Cipolla S.S
40x30

-19%

Confezione 200g

3.7 €  2.85 €
18.5 € / kg

Riccioline Integrali

-22%

Confezione 325 g

2.43 €  2.11 €
7.48 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-13%

Confezione 210 g

2.7 €  2.38 €
12.86 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-11%

Confezione 200g

3.7 €  1.59 €
18.5 € / kg

Bugie Frutti di Bosco

-57%

1 kg - circa 1kg

1.47 €  0.42 €
14.7 € / kg

Bugie Zuccherate

-71%

Confezione 560 g

2.43 €  1.75 €
4.34 € / kg

Il Cracker Salato con
Granelli di Sale in

Superficie

-27%

Confezione 280 g

3.17 €  2.75 €
11.32 € / kg

Panini al Latte
C/gocce Cioccolato

X8

-13%

Confezione 280 g

3.17 €  2.75 €
11.32 € / kg

Panini al Latte X8

-13%

Confezione 350 g

3.59 €  2.49 €
0.01 € / g

Gris.torin.rosa Rober.
Gr 350

-30%

Confezione 140 g

3.17 €  2.75 €
0.02 € / g

Pancake Proup

-13%
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Confezione 230 g

1.69 €  1.44 €
7.35 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Riso e Cornflakes

Biscotti Tubo

-14%

Confezione 250 g

1.69 €  1.44 €
6.76 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Digestive Biscotti con

Malto d'Orzo Tubo

-14%

Confezione 220 g

1.86 €  1.48 €
0.01 € / g

Hit Cocoa Crème

-20%

Confezione 200 g

2.22 €  2.01 €
11.1 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-9%

Confezione 350 g

3.55 €  3.17 €
10.14 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi
Conservanti

-10%

Confezione 300 g

3.06 €  2.81 €
10.2 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-8%

Confezione 300 g

3.06 €  2.81 €
10.2 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-8%

Confezione 280 g

2.7 €  2.53 €
9.64 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-6%

Confezione 250 g

3.23 €  2.95 €
12.92 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato al Latte -
10 x 25 g

-8%

Confezione 200 g

3.23 €  2.95 €
16.15 € / kg

Oro Ciok Biscotto con
Tavoletta di

Cioccolato Fondente
- 8 x 25 g

-8%

Confezione 200 g

6.88 €  5.29 €
34.4 € / kg

Classico Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-23%

Confezione 126 g

2.75 €  2.11 €
21.83 € / kg

Maxi 6 x 21 g

-23%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 246 g

10.02 €  5.82 €
40.73 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-41%

confezione 172 gr

7.94 €  5.29 €
46.16 € / kg

Ferrero Collection
Scatola 172

-33%

Confezione 300 g

10.38 €  5.82 €
34.6 € / kg

24 Pezzi

-43%

Confezione 400 g

8.89 €  5.82 €
22.23 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-34%

Confezione 135 g

1.69 €  1.44 €
12.52 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-14%

Confezione 135 g

1.69 €  1.44 €
12.52 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-14%

Confezione 200 g

6.88 €  5.29 €
34.4 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciola Intera
Scatola

-23%

Confezione 319 g

13.04 €  8.47 €
40.88 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-35%

Confezione 400 g

3.02 €  2.64 €
7.55 € / kg

Digestives The
Original

-12%

Confezione 200 g

2.22 €  2.01 €
11.1 € / kg

Canestrini Biscotti
con Zucchero a Velo

-9%

Confezione 150 g

1.75 €  1.47 €
11.67 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-16%

Confezione 375 g

3.87 €  3.23 €
10.32 € / kg

Original Cereali
Integrali

-16%
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Confezione 200 g

7.41 €  5.93 €
37.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-19%

Confezione 287 g

13.24 €  6.63 €
46.13 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo

-49%

Confezione 287 g

13.24 €  6.63 €
46.13 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-49%

Confezione 250 g

6.88 €  3.45 €
27.52 € / kg

Sperlari Zanzibar
Classico 250 g

-49%

Confezione 300 g

9.73 €  7.41 €
32.43 € / kg

I Nostri Pistacchi
Tostati

-23%

Confezione 600 g

4.65 €  3.8 €
7.75 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-18%

Confezione 200 g

6.88 €  5.29 €
34.4 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-23%

Confezione 350 g

2 €  1.58 €
5.71 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-21%

Confezione 350 g

2 €  1.58 €
5.71 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-21%

Confezione 350 g

2 €  1.58 €
5.71 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-21%

Confezione 200 g

7.41 €  5.93 €
37.05 € / kg

Lindt Lindor 70%
Cacao* Extra

Fondente 200 g

-19%

Confezione 280 g

3.17 €  2.64 €
11.32 € / kg

Brioss Latte e Cacao
10 x 28 g

-16%
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Confezione 270 g

3.17 €  2.64 €
11.74 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-16%

Confezione 375 g

3.28 €  3.13 €
8.75 € / kg

Crunchy Muesli
Intenso Cioccolato

Fondente

-4%

Confezione 375 g

3.28 €  3.13 €
8.75 € / kg

Crunchy Muesli 5 Tipi
di Frutta Secca

-4%

Confezione 700 g

2.43 €  1.65 €
3.47 € / kg

Frollini Integrali

-32%

Confezione 287 g

13.24 €  6.63 €
46.13 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Cioccolato
Fondente Scatola

Regalo

-49%

Confezione 147 g

8.47 €  4.23 €
57.62 € / kg

14 Pezzi

-50%

Confezione 200 g

7.41 €  5.93 €
37.05 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte
Pistacchio Scatola

-19%

Confezione 125 g

4.72 €  3.6 €
37.76 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Sacchetto

-23%

Confezione 150 g

2 €  1.06 €
13.33 € / kg

Kremliquirizia

-47%

Confezione 150 g

2 €  1.06 €
13.33 € / kg

Mentaliquirizia 900

-47%

Confezione 150 g

2 €  1.06 €
13.33 € / kg

Cubik

-47%
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Confezione 50 g

4.44 €  3.7 €
88.8 € / kg

Twinings Vanilla Tea
50 g

-16%

Confezione 50 g

4.44 €  3.7 €
88.8 € / kg

Tè Nero
Aromatizzato Frutti

Rossi 25 x 2 g

-16%

Confezione 250 g

8.36 €  6.41 €
0.03 € / ml

Sciroppo Puro di
Acero Canadese

-23%

Confezione 21.6 g

3.17 €  2.22 €
144.09 € / kg

Energia Purificante
12 x 1,8 g

-29%

Confezione 40 g

3.06 €  1.53 €
76.5 € / kg

Tè Verde Limone,
Lime e Curcuma 16 x

2,5 g

-50%

Confezione 500 g

2.49 €  2.11 €
4.98 € / kg

Per Ricette Mix di
Zucchero & Fibre

Extrafine

-15%

Confezione 55 g

3.87 €  2.53 €
70.36 € / kg

Barista Espresso
Napoli Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso* 10 x 5,5
g

-34%

Confezione 55 g

3.76 €  2.53 €
68.36 € / kg

Espresso Barista
Capsule in Alluminio

Compatibili con le
Macchine Nespresso

Original* 10x5,5 g

-32%

Confezione 45.0 g

3.91 €  2.73 €
86.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Vitalità 18 x

2,5 g

-30%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 190 g

2.92 €  2.43 €
15.37 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-16%

Confezione 190 g

3.13 €  3.02 €
16.47 € / kg

Funghetti Sottolio
Interi

-3%

Confezione 350 g

3.91 €  3.17 €
18.02 € / kg

Ponti Ins.Riso
Peperlizia G350

-18%

Confezione 340 g

4.12 €  3.17 €
12.12 € / kg

Ins.x Pasta Peperlizia
Gr 340

-23%

Confezione 1 l

4.44 €  3.38 €
4.44 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-23%

Confezione 190 g

2.92 €  2.43 €
15.37 € / kg

Pesto Calabrese
Peperoni e
Peperoncini

Condimento e Sugo
per Pasta

-16%

Confezione 185 g

3.49 €  2.96 €
18.86 € / kg

Carciofini Sottolio
Tagliati

-15%

Confezione 185 g

1.22 €  0.94 €
14.35 € / g

Olivolì Verdi
Snocciolate

-22%

Confezione 360 g

1.37 €  1.01 €
5.96 € / kg

Ceci

-26%

Confezione 360 g

1.37 €  1.01 €
0 € / g

Cannellini

-26%

Confezione 240 g

1.37 €  1.01 €
5.71 € / kg

Borlotti

-26%

Confezione 190 g

2.92 €  2.43 €
15.37 € / kg

Pesto Basilico e
Rucola Condimento e

Sugo per Pasta

-16%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

3.76 €  3.06 €
17.9 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso Light senza

Olio

-18%

Confezione 250 ml

10.55 €  6.35 €
42.2 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-39%

Confezione 190 g

2.92 €  2.43 €
15.37 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-16%

Confezione 300 ml

7.3 €  5.29 €
24.33 € / l

Seasoning For Sushi
Rice

-27%

Confezione 0.25 3

1.64 €  1.15 €
6.56 € / g

Borlotti al Vapore

-29%

barattolo 175g

9.21 €  4.61 €
52.63 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-49%

Confezione 220 ml

2.28 €  1.96 €
10.36 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-14%

Confezione 285 g

2.43 €  2.39 €
8.53 € / kg

Condi Pasta
L'Originale

-1%

Confezione 600 g

6.67 €  5.46 €
37.06 € / kg

Condiriso Leggero 2
x 300 g

-18%

Confezione 340 g

5.67 €  4.86 €
0.02 € / g

Coel.cond.riso
Leggero Gr 340

-14%

Confezione 580 g

6.67 €  5.29 €
0.01 € / g

Condiverde Riso
Classico 2 x 290 g

-20%

Confezione 0.434kg

8.68 €  6.77 €
20 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso 2 x 350 g

-22%
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Confezione 500 ml

3.66 €  2.85 €
0.01 € / ml

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-22%

Confezione 156g

6.31 €  5.29 €
40.45 € / kg

Tonno O.O.80x3
Callipo

-16%

Confezione 2x300g

6.63 €  5.08 €
36.83 € / kg

Risopiù Leggero con
16 Verdure Senz'Olio

-23%

Confezione 250 ml

5.93 €  4.87 €
23.72 € / l

Soy Sauce Gluten
Free

-17%

Confezione 570 g

6.14 €  4.3 €
10.77 € / kg

Condiriso Wurstel 2 x
285 g

-29%

Confezione 290 g

4.23 €  3.55 €
14.59 € / kg

Condiverde Riso
Classico Bio

-16%

Confezione 285 g

4.02 €  2.81 €
0.01 € / g

Condiverde per Farro

-30%

Confezione 6x80g

5.3 €  3.71 €
11.04 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-30%

Confezione 260 g

3.06 €  2.64 €
0.01 € / l

Salsa Bbq Classic
Hein Ml 220

-13%

Confezione 90 g

6.2 €  5.08 €
121.57 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-18%

Confezione 230 g

10.06 €  7.41 €
0.04 € / g

Superior Filetti di Alici
in Olio di Oliva (48%)

-26%

Confezione 400 g

3.98 €  3.07 €
0.01 € / g

Selezione Oro
Lenticchia
dell'Umbria

-22%
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confezione 190g

2.92 €  2.43 €
15.37 € / kg

Pesto alla Genovese

-16%

Confezione 43 g

3.13 €  2.11 €
72.79 € / kg

Wasabi

-32%

Confezione 300 g

2.28 €  1.96 €
7.6 € / kg

Salsa Pronta
Datterini e Origano
100% Ingredienti

Italiani

-14%

Confezione 160 g

2.81 €  2.49 €
17.56 € / kg

Tonno Pinne Gialle
all'Olio Extra Vergine

di Oliva 2 x 80 g

-11%

Confezione 240 g

4.12 €  3.7 €
17.17 € / kg

Tonno a Pinne Gialle
all'Olio di Oliva

Pescato a Canna 3 x
80 g

-10%

Confezione 46 g

2.11 €  1.79 €
84.4 € / kg

Classic Filetti di Alici
Distesi in Olio di

Oliva

-15%

Confezione 280 g

4.87 €  4.13 €
30.44 € / kg

Extra Carciofi Rustici
Arrostiti

-15%

Confezione 180 g

2.32 €  2.07 €
23.2 € / kg

Specialità Funghi
Trifolati in Olio di
Semi di Girasole

-10%

Confezione 410 g

5.5 €  4.76 €
22 € / kg

Cuori di Palma Teneri

-13%

Imballaggio 3x200g

2.43 €  2.11 €
5.79 € / kg

Piselli Fini

-13%
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Confezione 500 g

1.54 €  1.26 €
3.08 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate 100%

Grano Italiano

-18%

Confezione 1 kg

4.82 €  3.17 €
4.82 € / kg

Blond Versatile

-34%

Confezione 500 g

4.23 €  3.38 €
8.46 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-20%

Confezione 1 kg

6.04 €  5.18 €
6.04 € / kg

Riso Superfino
Carnaroli

-14%

Confezione 500 g

3.49 €  3.07 €
6.98 € / kg

Classic Orzo Precotto

-12%

Confezione 1 kg

3.13 €  2.64 €
3.13 € / kg

Classic Riso Roma

-15%

Confezione 1 kg

4.23 €  3.7 €
4.23 € / kg

Classic Riso Roma
Integrale

-12%

Confezione 400 g

2.1 €  1.69 €
5.25 € / kg

Colfiorito Piselli
Decorticati Gr.400

-19%

confezione 1.0 kg

3.17 €  1.58 €
3.17 € / kg

Maccheroni 37

-50%

confezione 1.0 kg

3.17 €  1.58 €
3.17 € / kg

Fusilli 28

-50%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-9%

Confezione 80 g

1.16 €  1.05 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-9%

Confezione 10 uova

4.23 €  3.49 €
4.23 € / pz

Fresche da
Allevamento a Terra

Medie

-17%

Confezione 300 g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-10%

Confezione 1000 g

1.86 €  1.54 €
1.86 € / kg

Farina Tipo "0" Tipo
Manitoba

-17%

Confezione 100 g

4.12 €  3.7 €
41.2 € / kg

Classic Farina di
Mandorle

-10%

Confezione 10 ml

2.22 €  1.11 €
222 € / l

Dolci & Decori
Colorante per Dolci

Giallo 2 x 5 Ml

-50%

Confezione 580 g

1.79 €  1.58 €
3.09 € / kg

Classic Grano Cotto

-11%

Confezione 250 g

2.64 €  2.43 €
10.56 € / kg

Dolci & Decori Gocce
di Cioccolato
Extrafondente

-7%

Vaschetta 50 g

2.92 €  2.33 €
58.4 € / kg

Classic Granella di
Nocciole

-20%

pack

4.55 €  3.38 €
4.55 € / pz

Classic Vaniglia in
Bacca 1 Pz

-25%

Confezione 250 g

2.75 €  2.01 €
11 € / kg

Preparato per
Pancakes all'Avena

-26%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 0.5 l

0.84 €  0.73 €
1.68 € / l

Gusto Arancia 0,5 l

-13%

Confezione 0.5 l

0.84 €  0.73 €
1.68 € / l

Gusto Limone 0,5 l

-13%

Confezione 560 ml

6.03 €  5.39 €
0.01 € / ml

Sciroppo di Menta
Fabbri 560 Ml

-10%

Confezione 1.5 l

0.63 €  0.5 €
0.42 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante

1,5 l

-20%

Confezione 560 ml

6.03 €  5.39 €
10.77 € / l

Amarena Fabbri

-10%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.75 €  2.96 €
0.42 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante 6

x 1,5 l

-21%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.75 €  2.96 €
0.42 € / l

Oligominerale
Benedicta

Leggermente
Frizzante 6 x 1,5 l

-21%

Confezione 1.5 l

1.79 €  1.26 €
1.19 € / l

Ananas Drink 1,5 l

-29%

Bottiglia 1 ml

4.61 €  2.11 €
4.61 € / ml

Coca Cola Zero
Flash Lt 1,5x2

-54%

Confezione 330 ml

3.18 €  2.22 €
9.64 € / l

Pressed Coconut
Water

-30%

Confezione 1000 pz

5.29 €  4.97 €
5.29 € / pz

Proup Albume Uht
Pro

-6%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 750 ml

5.5 €  5.08 €
7.33 € / l

Blonde

-7%

Confezione 0.75 l

5.61 €  5.25 €
7.48 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-6%

Confezione 3x33cl

2.92 €  1.97 €
2.95 € / l

Birra

-32%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.76 €
0.01 € / ml

Orvieto Classico Doc
Secco

-10%

Confezione 50 cl

1.79 €  0.84 €
3.58 € / l

Gran Riserva Doppio
Malto Bock

-53%

Confezione 75 cl

5.41 €  4.87 €
7.21 € / l

Spumante Brut Müller
Thurgau Vigneti delle

Dolomiti Igt

-9%

Confezione 750 ml

4.87 €  4.23 €
6.49 € / l

Mateus Rosé 750 Ml

-13%

Confezione 0.75 l

4.87 €  2.92 €
6.49 € / l

Bonarda Oltrepo Doc
Cl.75 le Cascin

-40%

Confezione 0.75 l

18.34 €  16.86 €
24.45 € / l

Franciacorta Contadi
Castaldi Brut Docg

75 Cl

-8%

Confezione 750 ml

9.53 €  8.58 €
12.71 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-9%

Confezione 750 ml

11.24 €  9.85 €
14.99 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-12%

Confezione 750 ml

4.65 €  3.8 €
0.01 € / ml

Montepulciano la
Cacciatora

-18%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

27.45 €  21.09 €
36.6 € / l

Barolo Docg

-23%

Confezione 75 cl

4.87 €  2.92 €
0.06 € / cl

Barbera Olt.Pav.Doc
Btcl75 le Cascine

-40%

Confezione 750 ml

7.41 €  6.67 €
9.88 € / l

Vecchio Marsala
Superiore Doc Secco

-9%

Confezione 750 ml

8.15 €  7.41 €
10.87 € / l

Porto Offley Ml.750
19

-9%

bottiglia 75cl

11.66 €  10.49 €
15.55 € / l

Etna Rosso Doc
Firriato Ml 750

-10%

Confezione 750 ml

6.35 €  5.82 €
0.01 € / ml

Verdicchio Fazi
Bianco Ml 750

-8%

Confezione 75 cl

6.77 €  4.73 €
9.03 € / l

Roero Arneis Docg

-30%

Confezione 750 ml

15.37 €  12.61 €
20.49 € / l

Villa Antinori Toscana
Igt Rosso

-17%

Confezione 75 cl

3.59 €  2.95 €
4.79 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Doc

-17%

Confezione 75 cl

4.76 €  3.7 €
6.35 € / l

Pinot Nero Oltrepò
Pavese Doc

-22%

Confezione 75 cl

3.17 €  2.96 €
4.23 € / l

Barbera Oltrepò
Pavese Doc

-6%

Confezione 750 ml

5.29 €  3.17 €
7.05 € / l

Fiano Salento Igt

-40%
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Confezione 75 cl

7.83 €  7.09 €
10.44 € / l

Gavi Docg

-9%

Confezione 0.75 l

4.76 €  3.17 €
6.35 € / l

Viti&vini Ortrugo dei
Colli Piacentini

D.O.C. Vino
Frizzante 0,75 l

-33%

Confezione 0.75 l

5.61 €  3.7 €
7.48 € / l

Viti&vini Gutturnio
D.O.C. Vino

Frizzante 0,75 l

-34%

Confezione 750 ml

8.05 €  7.31 €
10.73 € / l

Valpolicella Doc
Classico

-9%

Confezione 750 ml

9.96 €  7.72 €
13.28 € / l

Pomino Bianco Doc

-22%

Confezione 750 ml

21.09 €  19.07 €
28.12 € / l

Collio Friulano Doc

-9%

Confezione 75 cl

4.51 €  3.92 €
6.01 € / l

Vino Spumante Brut

-13%

Confezione 75 cl

11.55 €  10.59 €
15.4 € / l

Piero Catturici
Classico Brut

-8%

Confezione 75 cl

4.51 €  3.92 €
6.01 € / l

Vino Spumante Dolce

-13%

Confezione 0.75 l

7.28 €  5.09 €
9.71 € / l

Biò Valtidone
Gutturnio Frizzante

D.O.C. 0,75 l

-30%

Confezione 330 ml

3.55 €  2.6 €
10.76 € / l

Dead Pony Club

-26%

Confezione 750 ml

4.85 €  2.9 €
6.47 € / l

Falanghina
Benevento Igp

-40%
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bottiglia 750ml

12.3 €  10.5 €
16.4 € / l

Etna Bianco Doc
Firriato Ml 750

-14%

confezione 500ml

16.85 €  14.4 €
33.7 € / l

Grappa Barrique

-14%

Confezione 75 cl

5.61 €  3.36 €
7.48 € / l

Vermentino Salento
Igp

-40%

Confezione 5 l

9.01 €  5.4 €
1.8 € / l

Trebbiano Puglia Igt

-40%

Bottiglia 75cl

2.11 €  1.9 €
2.81 € / l

Sangiovese di Puglia
Igt Feudo

-9%

Confezione 75 cl

4.87 €  4.45 €
6.49 € / l

Chianti Docg Vino
Biologico

-8%

Confezione 75 cl

11.13 €  9.43 €
14.84 € / l

Colle dei Bugni
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-15%

Confezione 75 cl

27.45 €  20.03 €
36.6 € / l

La Querciola Barolo
Docg

-27%

Confezione 750 ml

27.03 €  20.67 €
36.04 € / l

Villa Mondi Amarone
della Valpolicella
Docg Classico

-23%
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Confezione 340 g

3.13 €  2.49 €
9.21 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-20%

Confezione 15 pezzi

9.53 €  7.41 €
9.53 € / pz

Tappetini Igienici
Misura 60x60 Cm. 15

Pz

-22%

Confezione 340 g

3.13 €  2.49 €
9.21 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa Pollo /

Manzo / Anatra /
Agnello 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.96 €  2.49 €
8.71 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo / Manzo 4 x 85

g

-15%

Confezione 340 g

2.96 €  2.49 €
8.71 € / kg

Purina Gold Tortini
Tonno / Salmone 4 x

85 g

-15%

Confezione 90 g

4.65 €  4.01 €
51.67 € / kg

Chews Osso da
Masticare

-13%

Confezione 300 g

3.7 €  2.96 €
12.33 € / kg

Natural Chews Osso
di Prosciutto l

-20%

Confezione 10 pezzi

12.61 €  9.43 €
12.61 € / pz

Tappetini Igienici
Multiuso Misura
60x90 Cm 10 Pz

-25%

Confezione 340 g

2.96 €  2.49 €
8.71 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo & Carote /

Manzo & Pomodori 4
x 85 g

-15%

Confezione 180 g

7.52 €  6.88 €
41.78 € / kg

Chews Osso da
Masticare

-8%

Confezione 340 g

3.17 €  2.49 €
9.32 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Manzo /

Pollo 4x85g

-21%

Confezione 340 g

3.17 €  2.49 €
9.32 € / kg

Purina Gold Cuore
Morbido Tonno /
Salmone 4x85g

-21%

Amici Animali
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Confezione 10 l

6.94 €  5.29 €
0.69 € / l

Classic Lettiera
Assorbente Lavender

-23%

Confezione 4x85g

4.65 €  3.25 €
13.68 € / kg

Hfc Complete 2 Pollo
Free Range con

Zucchine + 2 Angus
Irlandese con

Fagiolini

-30%

Confezione 340 g

3.24 €  2.49 €
9.53 € / kg

Purina Gold
Straccetti Salmone /
Pesce dell'Oceano 4

x 85 g

-23%

Confezione 340 g

3.24 €  2.49 €
9.53 € / kg

Purina Gold
Straccetti Manzo /

Pollo 4 x 85 g

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 360 g

3.23 €  2.95 €
8.97 € / kg

Biscotto 8 x 45 g

-8%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
14.3 € / kg

Mela Albicocca 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-7%

Confezione 200 g

3.38 €  2.36 €
16.9 € / kg

Baby Talco,
Ipoallergenico e a Ph
Bilanciato Protegge

la Pelle da Irritazioni,
r

-30%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
0.01 € / g

Mela 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-7%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
7.15 € / kg

Mela Banana 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-7%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
0.01 € / g

Pesca con Mela
100% Naturale

Omogeneizzato 2 x
100 g

-7%

Confezione 160 g

1.64 €  1.36 €
10.25 € / kg

Verdure Miste 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-17%

Confezione 160 g

1.64 €  1.36 €
0.01 € / g

Primi Legumi 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-17%

Confezione 70
salviette4.97 €  2.81 €
4.97 € / pz

Baby-dry Fresh
Salviette 70 Pz

-43%

pack

4.76 €  3.81 €
4.76 € / pz

Spugna Baby

-19%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
7.15 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di

Frutta Mista 2 x 100 g

-7%

Confezione 200 g

1.43 €  1.32 €
7.15 € / kg

Pera 100% Naturale
Omogeneizzato 2 x

100 g

-7%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 300 ml

5.71 €  4.54 €
19.03 € / l

Baby Olio
Cottontouch, Si

Assorbe
Rapidamente, per la

Pelle Delicata del
Neonato,

-20%

Confezione 30
pannolini10.59 €  7.41 €
10.59 € / pz

Progressi Mini X28+2

-30%

Confezione 160 g

1.64 €  1.36 €
10.25 € / kg

Fagioli Bianchi 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-17%

Confezione 28
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Mini 28 Pz

-24%

Confezione 27
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Midi 27 Pz

-24%

Confezione 15
pannolini12.08 €  9.1 €
12.08 € / pz

Progressi Mutandino
Xl 15 Pz

-24%
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Confezione 150 ml

9.28 €  8.37 €
0.06 € / ml

Complex Olio-
shampoo per Cute

Sensibile Antiforfora
per Capelli da

Normali a Grassi

-9%

Confezione 150 ml

9.28 €  8.37 €
61.87 € / l

Fisiologico Olio-
shampoo per Cute

Sensibile per Capelli
da Normali a Grassi

-9%

Confezione 100 ml

8.68 €  8.26 €
86.8 € / l

L'oréal Paris
Trattamento Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Normali o Secchi

-4%

Confezione 75 ml

1.64 €  1.15 €
21.87 € / l

Tripla Protezione
Dentifricio 3 in 1

Gusto Menta Fresca
e Protezione Denti

-29%

Confezione 150 ml

4.23 €  2.85 €
28.2 € / l

Uomo Fresco
Essenza Marina Deo

Spray

-32%

Confezione 6 rasoi

5.82 €  4.55 €
5.82 € / pz

Rasoio Usa&getta
Xtreme 3 Sensitive

4+2 Pz

-21%

Confezione 4
ricariche16.01 €  11.28 €

16.01 € / pz

Fusion5 Proglide
Power Lame di

Ricambio per Rasoio
da Uomo

-29%

Confezione 8 rasoi

2.96 €  2.64 €
2.96 € / pz

Pure Lady Rasoio 6
Pz + 2

-10%

Imballaggio 4 rotoli

5.04 €  3.13 €
5.04 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-37%

Confezione 20
salviettine2.22 €  2.01 €
0.11 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 20 Pz

-9%

Confezione 400 ml

5.61 €  2.81 €
14.03 € / l

Crema Corpo
Essential per Pelli

Secche

-49%

Confezione 400 ml

5.61 €  2.81 €
14.03 € / l

Crema Corpo Light
Hydro per Pelli

Normali

-49%

Igiene e Cura Persona
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confezione 10 ml

9.32 €  4.66 €
932 € / l

Mayb.smalto
For.Strong Pz 1

-50%

Confezione 200 ml

5.4 €  4.23 €
27 € / l

Acqua alle Rose
Acqua Micellare

Struccante 200 Ml

-21%

pack

9.65 €  7.63 €
9.65 € / pz

Excellence, Crema
Colorante Triplo

Trattamento
Avanzato, 5.15
Marron Glace

-20%

Confezione 3
spazzolini2.81 €  2.64 €
2.81 € / pz

Spazzolino Manuale
1 2 3 Classic Care 40

Medio 2+1 Gratis

-6%

Confezione 28 pezzi

2.64 €  2.54 €
2.64 € / pz

Lights Sensitive
Proteggi-slip Discreto

28 Pz

-3%

Confezione 6 cerotti

4.19 €  4.02 €
4.19 € / pz

Clear-up Strip Zona t
Anti Punti Neri 6 Pz

-4%

Confezione 1 pz

3.06 €  2.64 €
3.06 € / pz

Vertical Expert
Medium

-13%

Confezione 20
salviettine2.75 €  2.43 €
2.75 € / pz

Salviettine Struccanti
Viso, Occhi e Labbra

20 Pz

-11%

Confezione 42
proteggislip3.55 €  2.32 €

3.55 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-34%

Confezione 90 g

5.5 €  4.76 €
61.11 € / kg

Benessere Vigore
Vitamine & Minerali

20 Compresse
Effervescenti

-13%

Confezione 90 g

5.5 €  4.76 €
61.11 € / kg

Benessere Difesa Vit
c 20 Compresse

Effervescenti

-13%

pack

10.48 €  5.67 €
10.48 € / pz

Col.castano
Cioccolato 5.35 Pz1

Olia

-45%
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Confezione 60 g

3.49 €  2.44 €
0.06 € / g

Equ.mannite Panetti
X6 Gr 60

-30%

Confezione 400 ml

7.09 €  5.18 €
17.73 € / l

Collutorio Protezione
Gengive e Alito

Fresco

-26%

Confezione 60
salviettine3.87 €  3.7 €
3.87 € / pz

Milleusi Disinfettanti
Salviettine

Umidificate 60 Pz

-4%

Confezione 100
dischetti levatrucco3.13 €  2.64 €

3.13 € / pz

Aqua Life Dischetti
Levatrucco 100 Pz

-15%

Confezione 350 ml

3.91 €  2.73 €
11.17 € / l

Morbidi & Luminosi
Balsamo

-30%

Confezione 75 ml

3.59 €  2.95 €
0.05 € / l

Blanx Sbiancante 75
Ml

-17%

Confezione 100 ml

2.28 €  1.59 €
22.8 € / l

Crema Mani
Nutriente

-30%

Confezione 1 pz

4.87 €  4.23 €
4.87 € / pz

Strisce Depilatorie
Ascelle e Bikini per
Pelli Sensibili, 16

Pezzi

-13%

Confezione 300 ml

3.66 €  2.96 €
0.01 € / l

Acqua Rose Tonico

-19%

Confezione 1 pz

5.18 €  4.33 €
5.18 € / pz

Strisce Depilatorie
per Gambe e Corpo,

Confezione da 16
Strisce

-16%

Confezione 6 pezzi

8.37 €  7.31 €
8.37 € / pz

Silhouette Vita Bassa
Biancheria Intima

Blanc Normal m 6 Pz

-12%

Confezione 44 pezzi

3.45 €  2.33 €
3.45 € / pz

Intervallo & Go
Regular 40+4 Pz

-32%
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Confezione 90 g

5.5 €  4.76 €
61.11 € / kg

Benessere Ricarica
Potassio & Magnesio

20 Compresse
Effervescenti

-13%

Confezione 1000 ml

11.13 €  7.79 €
11.13 € / ml

Advanced White

-30%

Confezione 7
salviettine2.28 €  1.79 €
2.28 € / pz

Salviettine Struccanti
Viso, Occhi e Labbra

7 Pz

-21%

Confezione 100 ml

2.43 €  2.01 €
24.3 € / l

Acqua alle Rose
Tonico Ml.100

-17%

Confezione 90
bastoncini4.55 €  4.08 €
4.55 € / pz

Bastoncini in Cotone
Medicale con Testina
di Sicurezza in Carta

90 Pz

-10%

Confezione 12 pezzi

1.7 €  1.58 €
1.7 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Classic
Misura m 12 Pz

-7%

Confezione 25 pezzi

2.76 €  2.54 €
2.76 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Trasparenti
Misura M/l 25 Pz

-7%

Confezione 20 pezzi

2.76 €  2.54 €
2.76 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Elastici Misura

m 20 Pz

-7%

Confezione 15 pezzi

3.82 €  3.49 €
3.82 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Elastici Mani e
Dita Misura m 15 Pz

-8%

Confezione 4 pezzi

3.82 €  3.49 €
3.82 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Abrasioni e
Scottature Misura

Xl/xxl 4 Pz

-8%
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Confezione 600 g

4.76 €  3.33 €
7.93 € / kg

Polvere Additivo
Disinfettante
Lavatrice r

-30%

Confezione 250 ml

5.61 €  5.5 €
22.44 € / l

Curalavastoviglie
Regular

-1%

Confezione 4 ml

4.12 €  3.87 €
1030 € / l

Deodorante Limone e
Lime Deodorante

Lavastoviglie

-6%

Confezione 300 ml

3.59 €  1.8 €
0.01 € / ml

Mangia Polvere
L'Antistatico Naturale
Freschezza di Agrumi

-49%

Confezione 360 g

13.99 €  9.27 €
38.86 € / kg

Professional Fosse
Biologiche 20 Caps

-33%

Confezione 900 ml

4.12 €  3.25 €
4.58 € / l

100 Più Additivo
Totale 5in1

-21%

Confezione 150 ml

8.47 €  5.93 €
56.47 € / l

Argentil Spray 150 Ml

-29%

Confezione 150 ml

5.71 €  4.36 €
0.04 € / l

Silver Polish Crema

-23%

Confezione 750 ml

3.59 €  2.43 €
4.79 € / l

Lysoform Tutto in 1
Disinfettante 750 Ml

-32%

Confezione 600 g

4.12 €  2.81 €
0.01 € / g

Additivo Totale 5 in 1

-31%

Confezione 250 ml

3.92 €  2.66 €
15.68 € / l

Brilla Rame

-32%

Confezione 2x50g

3.59 €  2.85 €
35.9 € / kg

Wc Power Activ -
Cassa Mista Pino -

Oceano 2x50gr

-20%

Pulizia della Casa
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Bottiglia in plastica
1250 ml3.28 €  2.29 €
2.62 € / l

Protezione Casa
Freschezza Alpina

-30%

Confezione 525 ml

3.49 €  2.44 €
6.65 € / l

Merito

-30%

Confezione 950 ml

1.58 €  1.07 €
1.66 € / l

Detersivo Pavimenti
Multiuso Igienizzante

con Candeggina

-32%

Confezione 1.625 l

7.41 €  5.48 €
4.56 € / l

Lysoform Detersivo
Igienizzante per

Bucato 25 Lavaggi
Classico

-26%

Confezione 56 fogli

8.15 €  6.24 €
0.2 € / pz

Fogli Salva i Colori
56 Pz

-23%

Confezione 250 ml

6.14 €  4.15 €
24.56 € / l

Igiene Cura Lavatrice
con Coupon

-32%

Confezione 800 ml

3.45 €  2.01 €
4.31 € / l

Wc Net - Pulitore
Liquido per Wc,
Disincrostante

Disinfettante Gel per
Sanitari e Superfici,

-41%

Confezione 800 ml

3.45 €  2.01 €
4.31 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Extra White,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Mountain Fresh,

-41%

Confezione 800 ml

3.45 €  2.01 €
4.31 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Profumata,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Flower Fresh,

-41%

Confezione 800 ml

3.45 €  2.01 €
4.31 € / l

Wc Net - Pulitore Wc
Liquido, Profumoso
Gel, Anticalcare e

Igienizzante,
Lavender Fresh,

-41%

Bottiglia 2l

5.29 €  3.81 €
2.65 € / l

Detergente
Candeggina Gel

Ocean Fresh Wc Net
2x1 l

-27%

Confezione 2x50g

4.44 €  2.85 €
44.4 € / kg

Wc Luxury Fiore di
Luna

-35%
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Confezione 750 ml

1.9 €  1.25 €
2.53 € / l

Expert Stopkal
Detergente
Anticalcare

-34%

Imballaggio 3x684ml

14.12 €  4.24 €
6.88 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico 3x684ml

-69%

Imballaggio 3x684ml

14.12 €  4.24 €
6.88 € / l

Tutto in 1 Gel Limone
3x684ml

-69%

Confezione 2x50g

4.44 €  2.85 €
44.4 € / kg

Wc Blue Activ+ Floral

-35%

Confezione 4.875 l

16.94 €  10.59 €
3.47 € / l

Detersivo Lavatrice
Classico 3 x 1,625 l

-37%

Confezione 625 g

9.53 €  4.23 €
15.25 € / kg

Discs Color 25pz ()

-55%

Imballaggio
2x1250ml5.29 €  3.7 €

2.12 € / l

Protezione Completa
Disinfettante

Freschezza Alpina

-30%

Confezione 1.25 l

3.17 €  2.22 €
2.54 € / l

Disinfettante
Multisuperficie 1,25 l

-29%

Confezione 1000 ml

3.92 €  2.11 €
3.92 € / l

I Concentrati
Ammorbidente
Muschio Bianco

-46%

Confezione 220 ml

8.36 €  5.29 €
0.04 € / ml

I Concentrati
Profuma Biancheria

Muschio Bianco

-36%

Confezione 2pz

4.55 €  2.85 €
45.5 € / kg

Tavolette Wc Blue
Active

-37%

Confezione 2
tavolette da 36,5 g3.59 €  2.43 €

3.59 € / pz

Wc Net - Tavoletta
Style Active,
Detergente

Igienizzante Solido
per Wc, Blue

Sensation, 2 Pezzi

-32%
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Confezione 150 ml

4.65 €  4.23 €
31 € / l

Spray Multiuso con
Igienizzante per

Oggetti e Superfici

-9%

Confezione 1 l

2.22 €  1.67 €
2.22 € / l

Detersivo Pavimenti
Disinfettante Contro i

Batteri

-24%

Confezione 100 ml

4.97 €  3.34 €
49.7 € / l

Proigien Disinfettante
Aria e Superfici

Pocket

-32%

Confezione 2x50g

3.92 €  1.96 €
39.2 € / kg

Wc Deluxe Magnolia
2x50gr

-50%

Confezione 500 g

6.03 €  4.23 €
12.06 € / kg

Oxi Action Polvere
Rosa Smacchiatore

Bucato

-29%

Confezione 500 g

6.03 €  4.23 €
12.06 € / kg

Oxi Action Polvere
Bianca Smacchiatore

Bucato

-29%

Confezione 75 ml

4.34 €  2.17 €
57.87 € / l

On The Go
Igienizzante
Multisuperfici

-50%

Imballaggio
2x1000ml5.61 €  2.11 €

2.81 € / l

Wc Gel
Disincrostante al
Profumo di Pino

Selvatico

-62%

Confezione 3300 ml

18.01 €  12.6 €
5.46 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice + Azione
Extra-igienizzante
3x20 = 60 Lavaggi

-30%

Confezione 1.9 l

4.65 €  3.18 €
2.45 € / l

Ammorbidente
Concentrato Vaniglia

82 Lavaggi 1,9 l

-31%

Confezione 700 ml

4.03 €  2.43 €
0.01 € / ml

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-39%
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Confezione 18 ml

4.23 €  2.93 €
4.23 € / pz

Glade Sense&spray
Ricarica, Profumatore
Ambienti , Fragranze

Relaxing Zen,
Vaniglia e Mughetto,

-30%

pack

2.96 €  1.49 €
2.96 € / pz

Torta Natura
Candelina Vegetale
di Soia Numero 1

-49%

pack

2.96 €  1.49 €
2.96 € / pz

Torta Natura
Candelina Vegetale
di Soia Numero 3

-49%

Imballaggio 2 maxi
rotoli3.45 €  2.54 €

3.45 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli 2 Pz

-26%

1 pezzo

5.19 €  3.63 €
5.19 € / pz

Festa Football
Candela Fontana

Inter

-30%

1 pezzo

5.19 €  3.63 €
5.19 € / pz

Festa Football
Candela Fontana

Juventus

-30%

1 pezzo

1.86 €  1.07 €
1.86 € / pz

Crf Pellicola Pe 25m

-42%

Confezione 1pz

3.06 €  2.42 €
3.06 € / pz

Carta Forno 15 Metri

-20%

Confezione 1pz

28.51 €  21.36 €
28.51 € / pz

Moka Express
Caffettiera 3 Tazze

-25%

Confezione 1 pz

4.08 €  2.43 €
4.08 € / pz

Rotolo di Alluminio
20m

-40%

Confezione 19 ml

4.34 €  3.17 €
228.42 € / l

Profumatore per
Ambienti Lavanda in

Fiore Ricarica

-26%

Confezione 400 ml

5.57 €  4.23 €
13.93 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Open Air,

-24%

Accessori Casa e Cucina
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Imballaggio 130 g

2.07 €  1.79 €
15.92 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-13%

Confezione 250 g

1.22 €  0.73 €
0 € / g

Yogurt Intero Limone
2 x 125 g

-40%

Confezione 150 g

1.9 €  1.48 €
12.67 € / kg

Yogurt Capra
Valtellina

-22%

Confezione 125 g

3.06 €  2.64 €
24.48 € / kg

Tiramisù con
Savoiardi

-13%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 150g

2.49 €  2.11 €
16.6 € / kg

Semi di Sesamo

-15%

Confezione 200 g

2.7 €  2.32 €
13.5 € / kg

Insalata al "radicchio
Variegato di

Castelfranco Igp"

-14%

Confezione 150 g

3.55 €  1.74 €
23.67 € / kg

Bbextra
Cocco/cranberry/mandorle/puro

Cioccolato Fondente

-50%

Confezione 750 g

2.49 €  1.58 €
3.32 € / kg

Filiera Qualità Limoni
di Sicilia

-36%

Confezione 300 g

2.63 €  2.11 €
8.77 € / kg

Filiera Qualità
Pomodoro Datterino

-19%

Confezione 500 g

2.73 €  2.53 €
5.46 € / kg

Filiera Qualità
Pomodori Piccadilly

-7%

Confezione 120 g

3.02 €  2.64 €
25.17 € / kg

Voglio Star Bene
Semi di Zucca

-12%

1 pezzo

1.37 €  0.95 €
2.28 € / kg

Broccoletti

-30%

Confezione 1 kg

2.85 €  2.74 €
2.85 € / pz

Macedonia di Frutta

-3%

Confezione 1 kg

2.52 €  2.11 €
2.52 € / kg

Mele Giga 8090
Conf.

-16%

Confezione 220 g

5.3 €  2.65 €
24.09 € / kg

Pistacchi Tostati
Salati

-50%

Confezione 250 g

4.77 €  2.39 €
19.08 € / kg

Mix Croccante

-49%

Frutta e Verdura
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Confezione 250 g

4.77 €  2.39 €
19.08 € / kg

Sport Mix

-49%

Confezione 170 g

4.24 €  2.12 €
24.94 € / kg

Noci Sgusciate

-50%

Confezione 250 g

4.24 €  1.27 €
16.96 € / kg

Mandorle Sgusciate

-70%

Confezione 125 g

2.42 €  2.01 €
19.36 € / kg

Le Tenere

-16%

Confezione 135 g

4.75 €  3.81 €
35.19 € / kg

I Ricoperti Ciliegie &
Cioccolato

-19%

Confezione 230 g

3.16 €  2.64 €
13.74 € / kg

Il Mercato Carciofi
alla Griglia

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

2.53 €  2.11 €
0.01 € / g

Natura in Padella
Taccole

-16%

Confezione 450 g

3.7 €  3.17 €
8.22 € / kg

Natura in Padella
Melanzane e

Zucchine Grigliate
con Carote e

Pomodori Surgelato

-14%

Confezione 600 g

4.12 €  2.74 €
6.87 € / kg

Minestrone
Tradizione Passato -

con Verdure Igp e
Dop

-33%

Confezione 200 g

9.49 €  7.41 €
47.45 € / kg

2 Fiori di Branzino

-21%

Confezione 200 g

9.49 €  7.41 €
47.45 € / kg

2 Fiori di Orata

-21%

Confezione 500 g

3.17 €  2.11 €
6.34 € / pz

Cozze Cilene
C/guscio Gr.500

-33%

Confezione 160 g

6.35 €  3.81 €
39.69 € / kg

Frutteto Gelato

-40%

Confezione 600 g

4.12 €  2.74 €
6.87 € / kg

Minestrone
Tradizione 5 Minuti -
con Verdure Igp e

Dop

-33%

Confezione 1 kg

2.49 €  2.28 €
2.49 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-8%

Confezione 400 g

7.62 €  6.35 €
19.05 € / kg

Häagen-dazs
Pralines & Cream

400 g

-16%

Confezione 400 g

7.62 €  6.35 €
0.02 € / g

Häagen-dazs
Macadamia Nut

Brittle 400 g

-16%

Confezione 386 g

7.62 €  6.35 €
0.02 € / g

Pinta Cookies Gr 386

-16%

Surgelati e Gelati
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Confezione 4x95ml

7.3 €  6.35 €
19.21 € / l

Favorite Selection
Mini Cups

-13%

Confezione 400 g

7.62 €  6.35 €
19.05 € / kg

Vanilla

-16%

Confezione 200 g

9.49 €  7.41 €
47.45 € / kg

2 Fiori di Salmone

-21%

Confezione 230 g

9.49 €  7.41 €
41.26 € / kg

2 Fiori di Tonno

-21%

Confezione 700 g

4.23 €  2.75 €
6.04 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

-34%

Confezione 1 g

5.69 €  4.86 €
5.69 € / g

Misto Mare Naturale

-14%

Confezione 600 g

4.93 €  3.17 €
8.22 € / kg

Fagiolini Primavera

-35%

Confezione 380 g

6.35 €  4.23 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con

Pomodoro e Basilico

-33%

Confezione 380 g

6.35 €  4.23 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Patate e

Rosmarino

-33%

Confezione 380 g

6.35 €  4.23 €
16.71 € / kg

I Gratinati Merluzzo
d'Alaska con Erbe

Mediterranee

-33%

Confezione 280 g

6.35 €  4.23 €
22.68 € / kg

I Gratinati Salmone
con Melanzane e

Pomodori

-33%

Confezione 200 g

3.28 €  2.64 €
16.4 € / kg

Findus Green Cuisine
Medaglioni di

Zucchine

-19%
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Confezione 700 g

5.57 €  3.92 €
7.96 € / kg

Pisellini Primavera

-29%

Confezione 150 g

5.93 €  3.92 €
39.53 € / kg

Pistacchio con
Cioccolato* da Fave
di Cacao Perù 3 x 50

g

-33%

Confezione 800 g

4.82 €  3.17 €
6.03 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-34%

confezione 360.0 g

9.29 €  4.66 €
0.03 € / g

Capesante Gratinate
Crf

-49%

confezione 350.0 g

15.79 €  7.09 €
0.05 € / g

Astice Surgelato Crf

-55%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Spinaci Più
Mozzarella

-42%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Ragù Più
Mozzarella

-42%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-42%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-42%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-42%

Confezione 240 g

6.14 €  5.29 €
25.58 € / kg

Maxibon Cereal Mix 4
x 60 g

-13%

Confezione 250 g

4.93 €  3.17 €
19.72 € / kg

10 Bastoncini di Pollo

-35%
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Confezione 228 g

5.29 €  3.17 €
23.2 € / kg

Algida Freedom
Solaika Marrocco 4 x

57 g

-40%

Confezione 250 g

3.23 €  2.11 €
12.92 € / kg

4 Sofficini Diavola
con Salamino
Leggermente

Piccante e Cuore di
Mozzarella

-34%

Confezione 250 g

7.94 €  5.82 €
31.76 € / kg

Filetti di Platessa

-26%

Confezione 200 g

4.35 €  3.17 €
21.75 € / kg

Croccole Spinaci X2

-27%

Confezione 200 g

4.35 €  3.17 €
21.75 € / kg

2 Croccole ai Semi
con 100% Filetti di

Merluzzo

-27%
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confezione 150g

3.81 €  2.86 €
0.03 € / g

Ovetti Conf.Cave
Cidneo Gr150

-24%

confezione 40g

2.64 €  2.32 €
66 € / kg

Ovetti e Campanelle
al Latte

-12%

Confezione 100 g

2.64 €  2.43 €
26.4 € / kg

Mini Colomba con
Gocce di Cioccolato

Paw Patrol

-7%

Confezione 100 g

1.58 €  1.37 €
15.8 € / kg

Extra Mini Colomba
Classica

-13%

Imballaggio 110 g

4.23 €  3.7 €
38.45 € / kg

Uovo Bing

-12%

Imballaggio 110 g

4.23 €  3.7 €
38.45 € / kg

Maxi Ovetto di
Cioccolato al Latte
Finissimo Alysel la

Principessa dei Sogni

-12%

Imballaggio 150 g

7.41 €  6.88 €
49.4 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Pokémon

-7%

Confezione 100 g

1.58 €  1.37 €
15.8 € / kg

Extra Mini Colomba
con Gocce di

Cioccolato Fondente

-13%

Confezione 150 g

2.64 €  2.43 €
17.6 € / kg

Uovo Latte con
Sorpresa

-7%

Confezione 150 g

2.64 €  2.43 €
17.6 € / kg

Uovo Fond con
Sorpresa

-7%

Confezione 100 g

2.96 €  2.64 €
29.6 € / kg

Colombina con
Gocce di Cioccolato

Hot Wheels

-10%

Confezione 100 g

2.64 €  2.43 €
26.4 € / kg

Mini Colomba Turtles
Gocce Cioccolato g

100

-7%

Specialità Pasquali
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Confezione 100 g

2.96 €  2.64 €
29.6 € / kg

Colombina Barbie
G.100 Dolci Preziosi

-10%

Confezione 110 g

1.37 €  1.05 €
12.45 € / kg

Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Crema al Latte e
Cereali

-23%

Confezione 110 g

1.37 €  1.05 €
12.45 € / kg

Maxi Ovetti di
Cioccolato al Latte

con Crema alla
Nocciola

-23%

Confezione 110 g

1.37 €  1.05 €
12.45 € / kg

Maxi Ovetti di
Cioccolato Assortiti

-23%
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Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.23 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Confezione 0.280 kg

5.66 €  3.39 €
20.21 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.17 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-40%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-50%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.43 €
18.68 € / kg

Hamburger Gran
Gusto 0,204 Kg

-36%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.43 €
18.68 € / kg

Hamburger Delicato
0,204 Kg

-36%

Vaschetta 0.280 kg

7.41 €  5.29 €
26.46 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-28%

Confezione 204g

3.81 €  2.43 €
18.68 € / kg

I Grandi Classici
Hamburger alla

Mediterranea 0,204
Kg

-36%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.64 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-40%

380g

8.46 €  7.25 €
22.26 € / kg

Hamburger di
Chianina

-14%

a peso

2.76 €  2.12 €
6.9 € / kg

Alette di Pollo

-23%

a peso

4.03 €  3.1 €
10.08 € / kg

Sovracosce di Pollo
Pz.3

-23%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

7.42 €  5.77 €
18.55 € / kg

Petto Pollo a Fette

-22%

a peso

3.39 €  2.37 €
8.48 € / kg

Quarto di Pollo

-30%

a peso

8.27 €  6.36 €
20.68 € / kg

Sottili di Petto di Pollo

-23%

a peso

6.43 €  5 €
14.29 € / kg

Petto di Pollo

-22%

A peso

17.8 €  14.41 €
22.25 € / kg

Arrosto Magro Legato
Vitello

-19%

a peso

8.06 €  6.79 €
20.15 € / kg

Carne Macinata
Magra Sceltissima

-15%

a peso

4.66 €  3.39 €
11.65 € / kg

Petto di Pollo Conf
Risparmio

-27%

Confezione 100 g

8.47 €  6.88 €
84.7 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato Fetta

Superior

-18%

Confezione 400 g

8.47 €  4.23 €
0.02 € / g

Tagliata di Pollo
Gr400

-50%

Confezione 0.360 kg

6.52 €  4.23 €
18.11 € / kg

Aquiloni con Filetti di
Pollo, Spinaci e

Formaggio 0,360 Kg

-35%

Vaschetta 210 g

5.82 €  4.76 €
27.71 € / kg

Il Mercato Carne
Marinata alla Tartare

Bovino Adulto con
Parmigiano Reggiano

2 x 105 g

-18%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

